1

中华联合财产保险股份有限公司

关于变更股东有关情况的信息披露公告

根据《保险公司股权管理办法》有关规定，现将我公司

变更股东有关情况披露如下：

一、变更股东的有关情况

1.股权转让方、股权受让方情况介绍

股权转让方情况：

公司名称：新疆锦棉棉业股份有限公司

法定代表人:闫国强

注册资本：21500 万元

住所(地址): 新疆伊犁州奎屯市伊犁路 63 号

经营范围：粮食收购；籽棉收购、耔棉加工（限所属分

支机构经营）、粮食、皮棉、农副产品、棉花包装材料、棉

花机械及配件、工程机械设备及配件、农业机械设备及配件、

汽车、汽车配件、棉纱、棉布、化工产品（危险化学品除外）、

建筑材料、石油制品、煤炭、钢材、水泥、机电产品、五金

交电、文体用品、日用百货、服装鞋帽、消防器材、计算机

及耗材、装潢材料、化肥、农用薄膜、金属制品、塑料制品、

玻璃制品、橡胶制品、电子产品、蔬菜、水果的销售；工艺

品、树木、花卉、肥料的销售；油料农作物、农产品的收购、

销售；畜产品的收购与销售;食用油的收购及批发；农用机

械租赁；农业技术开发、推广及服务；农业节水灌溉设施服

务；棉机经营服务；电力设备安装；房屋租赁；棉花仓储；

2

预包装食品与散装食品的销售；道路普通货物运输；货物与

技术的进出口业务；二手车交易服务（金融业务除外）；二

手车评估、鉴定服务，仓储服务（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

股权受让方情况：

公司名称：新疆生产建设兵团第七师供销合作总公司

法定代表人:李新华

注册资本:1600 万元

住所(地址): 新疆克拉玛依市共青镇 130 团 217 国道以

西

经营范围：农产品、石油制品、化工产品、建材、机械

设备、钢材、电子产品、五金产品、家用电器、文化体育用

品及器材、服装、针纺织品销售；农业技术推广服务、仓储

服务；货物与技术的进出口业务；房屋、农业机械租赁。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2.转让的股份数量（出资金额）、股权比例

新疆锦棉棉业股份有限公司将所持有的中华联合财产

保险股份有限公司 5,000,000 股股份(占总股本约 0.0342%)

转让给新疆生产建设兵团第七师供销合作总公司。

3.股东变更前后对照表

变更前股东 变更后股东

股东名称 持股数量（股） 持股比例 股东名称 持股数量（股） 持股比例

3

新疆锦棉棉

业股份有限

公司

5,000,000 0.0342% -- -- --

-- -- --

新疆生产建设

兵团第七师供

销合作总公司

5,000,000 0.0342%

4.发生分立、合并等其他情形。

无

二、资金来源的声明

新疆生产建设兵团第七师供销合作总公司承诺：我公司

严格按照国家法津法规及相关监管要求，投资中华联合财产

保险股份有限公司的资金，源于合法的自有资金，并非使用

任何形式的金融机构贷款或其他融资渠道资金。

三、关联关系声明及逐级披露

（一）新疆生产建设兵团第七师供销合作总公司声明

经认真对照《公司法》、《企业会计准则》等法律、法

规和监管规则的有关规定，我公司、我公司实际控制人与其

他股东、投资人之间不存在关联关系，也不存在股权代持或

其他安排。

（二）新疆生产建设兵团第七师供销合作总公司股权结

构披露情况（上溯一级）

新疆生产建设兵团第七师

国有资产监督管理委员会

4

四、其他需要披露的信息

无。

    我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、

完整性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所

披露信息如有异议，可以于本公告发布之日起 10 个工作日

内发送邮件至 iad@circ.gov.cn。

中华联合财产保险股份有限公司

2019 年 9 月 17 日

新疆生产建设兵团第七师供销合

作总公司

中华联合财产保险股份有限公司

持股比例  100%

持股比例  0.0342%